
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. 

Adresa   Rruga “5 Maj”, prane Medresese Tirane 

Tel/Fax  00 355 42240978 

E-mail   info@ukt.al    

Faqja e Internetit www.ukt.al 

Personi Pergjegjes:    I.G 

Tel/Fax: 0697054843 

E-mail: ilir.gavoçi@ukt.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës: “Ndertim rrjeti Ujesjellsi Rruga e Durresit” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-54329-03-12-2020  

 

5. Fondi limit: 34,768,259 (tridhjetë e kater milione shtateqind e gjashtedhjete e tete mije e 

dyqind e pesedhjete e nente)  lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   4 muaj duke nisur nga data e 

dorëzimit të sheshit të punimeve. 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 14/04/2020 

Ora: 11:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 14/04/2020 

Ora: 11:00 

  

 

 

 


